

Simon Lykke Holding ApS
Svalevej 6, 6971 Spjald

CVR-nr. 43 42 93 45

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Simon Lykke Astrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Lykke Holding ApS Svalevej 6 6971 Spjald
	CVR-nr.: 43 42 93 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Lykke Astrup Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresser	Lykke Byg ApS, Ringkøbing-Skjern LAH Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 359.088 kr. mod 35.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.032	-19.972
Bruttoresultat	-9.032	-19.972
Andre driftsomkostninger	-6.375	-4.750
Indtægt af kapitalinteresse	373.149	50.046
Andre finansielle indtægter	21.986	9.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-99
Resultat før skat	359.682	35.136
Skat af årets resultat	-594	0
Årets resultat	359.088	35.136
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	291.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.864
Disponeret i alt	359.088	35.136

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.787	100.138
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>570.787</u>	<u>100.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>570.787</u>	<u>100.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.852	483.063
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	679.264	0
	Andre tilgodehavender	632	0
	Tilgodehavender i alt	<u>835.748</u>	<u>483.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.504</u>	<u>613.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>932.252</u>	<u>1.096.848</u>
	Aktiver i alt	<u>1.503.039</u>	<u>1.196.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.381.913	1.090.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.489.413</u>	<u>1.191.325</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	594	0
Anden gæld	<u>13.032</u>	<u>5.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.626</u>	<u>5.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.626</u>	<u>5.661</u>
Passiver i alt	<u>1.503.039</u>	<u>1.196.986</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.090.325	61.000	1.191.325
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.588	67.500	359.088
	<u>40.000</u>	<u>1.381.913</u>	<u>67.500</u>	<u>1.489.413</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
1. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	156.375	479.750	
Afgang i årets løb	-156.375	-479.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.008.562	1.008.562	
Tilgang i årets løb	147.500	0	
Kostpris 31. december	1.156.062	1.008.562	
Nedskrivninger 1. januar	-908.424	-608.470	
Årets resultat	373.149	50.046	
Udbytte	-50.000	-350.000	
Nedskrivninger 31. december	-585.275	-908.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	570.787	100.138	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 31. december	20.000	0	
Årets resultat	-20.000	0	
Nedskrivninger 31. december	-20.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lykke Byg ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	570.787	470.510
LAH Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	33 %	-45.513	-105.513
		525.274	364.997
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud på 2 t.kr.			

Noter

- 4. Eventualposter (fortsat)**
Eventualforpligtelser
Intet.